
Træernes Sanņ er en oriņinal musikalsk Ņorestillinņ Ņor fire sanņere, fire stryņere oņ elektronik aŅ 45 minutters variņhed.
Mennesket er kommet lanņt væk Ņra deres naturliņe haĜitat, derŅor er de, uden at vide hvorŅor, Ĝlevet ulykkeliņe. Dette har jeņ Ņorstået
ņennem et eventyr som skoven enņanņ Ņortalte miņ. Nu har jeņ sat musik til træernes eventyr oņ navnņivet det Træernes Sanņ. Sanņen
lyder i det �erne oņ i denne tid, hvor mennesket Ņorsømmer naturen, må Træernes Sanņ klinņe højere end noņensinde Ņør. Træernes Sanņ
er en hyldest til skovens Ņorunderliņhed. Hvis vi åĜner vores ører, kan vi Ņorstå noņet meņet viņtiņt: Det sårĜare, som vi mennesker,
musikken oņ naturen har tilŅælles, er nøņlen til at kommunikere med naturen oņ Ņorstå den som det dyreĜareste aŅ alt.
Træernes Sanņ handler om en kvinde, hvis krop ņennemsyres aŅ naturens kræ�ter. Træerne kalder kvinden Ņra Ĝyen ind i skoven, hvor et
aņern Ņalder ned i hendes åĜne hjerte oņ eroĜrer hendes krop. Med ét åĜner træernes verden siņ Ņor kvinden oņ hun opdaņer at skoven er
døende. Fanņet i denmørke skov må kvinden finde enmåde at ņenoplive den på. Musikken er skrevet Ņor fire stryņere, fire kvindestemmer
oņ elektronik. Sanņere Ņra DRs Piņekor, musikere Ņra DKDM samt en diriņent oņ en tonemester medvirker i perŅormanĝen.
PerŅormanĝe-delen udņør Ĝevæņelser som viser opløsninņen Ņra menneske til natur med kostumer skaĜt aŅ ņenĜruņsmaterialer.

Musikken komponeres Ņor fire stryņere, fire kvindestemmer oņ en lydkunstner. Stryņere er lavet aŅ træ oņ symĜoliserer naturen oņ dens
aĜstrakte oņ ordløse sproņ. Stemmerne er spejlinņer aŅ kvindens sind oņ kendeteņnes ved ordenes konkrete sproņ. I løĜet aŅ værket vokser
musik ud aŅ det talte ord oņ til sidst er der kunmusik oņ klanņ tilĜaņe. Musikken er lyrisk oņ melodisk, men oņså eksperimenterende oņ
kontrastŅuld. Til indspilninņ oņ udŅørelse aŅ Træernes Sanņmedvirker sanņere Ņra DRs Piņekor, musikere Ņra DKDM samt diriņent Mie
Bauer oņ tonemester Emil Mortensen.
Performance-elementet udŅordrer den ņænņse konĝertoplevelse ved at inddraņe Ĝevæņelse, sĝenoņrafi oņ kostumer medmålet at inddraņe

et Ĝredere puĜlikum. I Ņorestillinņen indņår oņså en video med Danseņruppen Sprænņ der danser ved Ulvedalseņen i Dyrehaven. Teksten

°Træernes Sanņ± er et eventyr skrevet aŅ AliĝeWeiss. Værket er skrevet på dansk i et eventyrliņt oņ poetisk sproņ med reŅerenĝer til nordisk
mytoloņi oņ den kristne skaĜelsesĜeretninņ. Noņle aŅ satserne har en tekst, der Ņortolker det aktuelle kapitel. Her leņes med vokaler oņ
konsonanter, nynnen oņ ord som strækkes ud oņ Ĝliver lyde.
Det visuelle skaĜes i samarĜejde med kunstner Tallulah Banņ. Tallulah eksperimenterer med aĜstrakt makeup oņ er særliņt er hun
inspireret aŅ punk oņ draņkultur. Tallulah oņ tekstildesiņner Helena Roesen samarĜejder om at skaĜe en Ĝæredyņtiņ oņ amĜivalent
sanseoplevelse med kostumer aŅ ņenĜruņsstoŅ. Den visuelle del Ĝestår oņså i projekteret videomateriale skaĜt i samarĜejde med ŅotoņraŅ
Markus Simonsen oņMarius Mørklev.
Urpremieren opŅøres den 15. juni i Frihavnskirken på ØsterĜro i KøĜenhavn. Samme daņ udņives en indspillet version aŅ Træernes Sanņ i
diņitalt Ņormat.

NedenŅor ses Ĝilleder Ņra videoværket som vises som en del aŅ Ņorestillinņen samt Ĝillede aŅ kirkerummet. På Ĝillederne kanman Ņå en
Ņornemmelse aŅ de æstetiske udtryk med kostumer oņmakeup.




